DE LA ESCRITURA PUBLICA DE AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA 

AL ESTATUTO SOCIAL DE LA COMPAÑÍA PLANIFICACION 

DECORACION, CONSTRUCCION SA (PLADECO S.A.) 

Se comunica al público que la compañía PLANIFICACION DECORACION, 

CONSTRUCCION SA (PLADECO S.A.), aumentó su capital en la suma de 

USD 372.572,08 (Trescientos setenta y dos mil quinientos setenta y dos 

dólares de los Estados Unidos de América con ocho centavos); y, reformó el 

estatuto social por escritura pública otorgada ante el Notario Quinto del 

cantón Ambato, el 27 de octubre de 2011, fue aprobada por la Intendencia 

de Compañías de Ambato, mediante resolución No.